
 
  

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят шоста сесія восьмого скликання) 

  

РІШЕННЯ 

 

03 липня 2025                           м. Горішні Плавні 
  
Про затвердження штатної  
чисельності Комунальної установи  
«Центр надання соціальних послуг  
«Калина» Горішньоплавнівської  
міської ради Кременчуцького району  
Полтавської області 
  

Керуючись ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про соціальні послуги», постановами Кабінету 
Міністрів України від 01 червня 2020 року № 587 «Про організацію надання 
соціальних послуг», від 03 березня 2020 року № 177 «Деякі питання діяльності 
центрів надання соціальних послуг», враховуючи пропозиції постійної комісії з 
питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та 
охорони здоров’я, законності та правопорядку, депутатської етики (протокол 
№53 від 26.06.2025), постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, 
фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики 
(протокол № 66 від 01.07.2025), Горішньоплавнівська міська рада 
Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити штатну чисельність Комунальної установи «Центр 

надання соціальних послуг «Калина» Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області (додається). 

2. Вважати таким, що втратив чинність п.4 рішення п’ятдесят другої 
сесії Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області восьмого скликання від 18.02.2025 «Про внесення змін до відомостей 
Горішньоплавнівського міського територіального центру соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) «Калина» та затвердження 
Положення в новій редакції». 

 

 

 

 

Міський голова                             (підписано)                Дмитро БИКОВ 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  

до рішення 56 сесії  
Горішньоплавнівської міської ради 

восьмого скликання 

03 липня 2025  

 

 

Штатна чисельність 

комунальної установи «Центр надання соціальних послуг «Калина» 
Горішньоплавнівської міської ради  

Кременчуцького району Полтавської області 
 

1. Апарат 

 

№ 

за/п 

Назва посади Кількість 
штатних одиниць 

1 Директор 1 

2 Заступник директора 2 

3 Завідувач господарством  1 

4 Провідний фахівець із соціальної роботи 1 

5 Фахівець із супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб 

2 

6 Фахівець із соціальної роботи 1 категорії 1 

7 Інженер з охорони праці без категорії 1 

8 Юрисконсульт ІІ категорії 1 

9 Інспектор з кадрів 1 

10 Технік без категорії 0,5 

11 Водій автотранспортних засобів 3,5 

12 Прибиральник службових приміщень 3 

13 Сторож  3 

14 Двірник 1 

 Усього: 22 

    

2. Бухгалтерський сектор 

№ 

п/п 

Назва посади Кількість 
штатних одиниць 

1 Головний бухгалтер 1 

2 Провідний бухгалтер 2 

 Усього: 3 

 

3. Відділення соціальних послуг за місцем проживання  
№ 

п/п 

Назва посади Кількість 
штатних одиниць 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



1 Завідувач відділення 1 

2 Фахівець із соціальної допомоги вдома І 
категорії 

2 

3 Фахівець із соціальної роботи ІІ категорії 2 

8 Соціальний робітник 51 

 Усього: 56 

 

4. Відділення надання соціальних послуг в умовах  
денного перебування 

№ 

п/п 

Назва посади Кількість 
штатних одиниць 

1 Завідувач відділення 1 

2 Фахівець із соціальної роботи І категорії 2 

3 Фахівець із соціальної роботи без категорії 1 

4 Соціальний працівник без категорії 1 

5 Організатор культурно-дозвіллєвої діяльності I 
категорії 

1 

6 Інструктор з трудової адаптації ІІ категорії 1 

7 Фахівець з фізичної реабілітації 1 

8 Сестра медична І категорії 1 

9 Сестра медична ІІ категорії 1 

10 Сестра медична без категорії 2 

11 Соціальний робітник 1 

 Усього: 13 

 

5. Відділення натуральної допомоги 

№ 

п/п 

Назва посади Кількість 
штатних одиниць 

1 Завідувач відділення 1 

2 Фахівець із соціальної роботи І категорії 2 

3 Соціальний працівник без категорії 1 

4 Соціальний робітник (комірник) 1 

5 Оператор пральних машин 1 

6 Швачка 3-го кваліфікаційного розряду 1 

7 Взуттьовик з ремонту взуття 2-го розряду 1 

8 Перукар 1-го класу 3 

9 Робітник з комплексного обслуговування й 
ремонту будинків 2-го кваліфікаційного 
розряду 

2 

 Усього: 13 

 

6. Відділення соціальної роботи 

№ 

п/п 

Назва посади Кількість 
штатних одиниць 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



1 Завідувач відділення 1 

2 Провідний фахівець із соціальної роботи 1 

3 Фахівець із соціальної роботи І категорії 2 

4 Практичний психолог І категорії 1 

 Усього: 5 

 

Усього: гранична чисельність - 112  

 

 

 

 

Директор Комунальної установи 

«Центр надання соціальних послуг 

«Калина» Горішньоплавнівської  
міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області   (підписано) Надія САКУН 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


